

احمد ضیا صدیقی سپهر:

## کشتار مردم مظلوم فلسطین متوقف کردو!!

روز ۲۷ دسامبر ۲۰۰۸، بار دیگر دولت متجاوز اسرائیل، به جان و زنده گی مردم مظلوم و دربند فلسطین حمله نمود و فاجعه ای خونین انسانی دیگری آفرید.

این بار، باز جهان شاهد جنگ و رو در رویی تروریزم دولتی با مردم در بند فلسطین است، جنگی که قربانیان اصلی آن مردم بیگناه فلسطین، ساکنین نوار غزه و سایر زحمتکشان سرزمین فلسطین میباشند.

در اولین یورش جدید ارتش اسرائیل به نوار غزه، که بتاريخ هفت جدی ۱۳۸۷ آغاز گردید، جنگنده های نیروی دولتی اسرائیل علاوه بر مراکز دولتی - نظامی، مناطق مسکونی و تاسیسات آموزشی و مساجد را نیز مورد هدف بمباران قرار دادند و با گسترش حملات هوایی کم سابقه ای علیه مراکز حماس در شهر غزه و اردوگاه های فلسطینی، زنده گی بسیاری از مردم مظلوم فلسطین را نابود کردند، در این حملات هوایی که تا این لحظه پیوسته ادامه دارد صدها تن شهید، هزارها تن مجروح و تعدادی کثیری متواری گردیده اند.

مردم مظلوم فلسطین به ویژه ساکنین نوار غزه در منگنه تروریزم دولتی اسرائیل و متحدین جهانی آن از یکسو و گروه های حماس و شبکه های تروریزم بنیاد گرا اسلام سیاسی از سوی دیگر گیر مانده اند.

گرچه دولت متجاوز اسرائیل به بهانه پاسخ به حملات راکتی اخیر گروه حماس به شهرهای اسرائیل، این عملیات گسترده تهاجمی نظامی را علیه مردم در خون

نشسته فلسطین به راه انداخته، ولی واقعیت اینست که، محافل حاکم اسرائیل و صیهونیستها با این جنایت جدید می کوشند تا موقعیت خود را در انتخابات بعدی و رقابتهای درونی نظام حاکم بر آن کشور تقویت کنند. گروه حماس و حامیان بیرونی آن نیز با تعقیب استراتیژی تروریستی و خشونت میخواستند تا امتیازات جدید را به قیمت جان هزارها انسان مظلوم فلسطین نصیب گردند و زمینه های جدید را برای تثبیت خود در جنبش فلسطین و گسترش "اسلام سیاسی" در منطقه به وجود آورند.

پس از آنکه حماس کنترل غزه را هشت ماه قبل از دست فتح، خارج کرد و طی عملیات سرکوبگرانه چند صد تن از فعالین چپ جنبش فلسطین را به شهادت رسانید و تعدادی کثیری را زندانی نمود، اسرائیل قیودات جدید وضع نمود و کنترل آنچه به این منطقه پر جمعیت وارد و یا خارج میشود را تشدید بخشید، بعد از آن تاریخ بر اساس یک گزارش سازمان ملل متحد، وضعیت خدمات اولیه و زیر ساختهای نوار غزه به طور جدی رو به وخامت و بدتر شدن گذاشته است، از اثر وضع قیودات جدید دولت اسرائیل ۸۰ درصد جمعیت یک میلیون و چهارصد هزار نفری آنجا قادر به امرار معاش نیستند. از ۳۹۰۰ موسسه تولیدی فعال در نوار غز ۳۸۰۰ واحد آن بعد از پیمان آتش بس میان اسرائیل و حماس، در ماه می سال گذشته، از اثر محاصره اقتصادی متوقف گردید.

در وضعیت جاری، بد بختانه بر خلاف تمام موازین بشری، فاجعه انسانی در سرزمین فلسطینیها عمیق تر میگردد، ۴،۶- میلیون انسان فلسطینی که به ساحل غربی اردن، سوریه و لبنان پناه برده اند و ۷۰ درصد جمعیت غزه و ۳۰ درصد جمعیت ساحل غربی را تشکیل میدهند، به کمکهای اضطراری به ویژه غذا، ادویه، و مساعدتهای بشر ضرورت جدی دارند.

آکسام یک موسسه خیریه بین المللی، که در غزه فعالیت میکند، اخطار داد که وضعیت هر روز بد تر میشود، کمبود آب آشامیدنی، سوخت و مواد غذایی شدیداً وجود دارد، بیمارستانها برای رسیده گی به زخمیها و بیمارها امکانات خود را از دست داده اند، شبکه های آب تخریب گردیده، آب فاضلات مستقیماً به برخی خیابانها جاری شده است.

خالد مشعل، رهبر تبعیدی حماس که در دمشق پایتخت سوریه مستقر است، در یک بیانیه تلویزیونی که از طریق تلویزیون الجزیره پخش شده است، گفت که " اسرائیلی ها تنها با حماس نمی جنگند، بلکه رو در روی کل امت اسلام قرار دارند " ، این اظهارات در واقع بازتاب سیاست ضد اسرائیلی دولت ایران بوده و اشاره به تفکر اسلام سیاسی است که گویا " فلسطینیها از جهان اسلام در برابر صلیبیون جدید دفاع میکنند ".

آیت الله خامنه ای، در پیامی ویژه خویش خواستار کمک مسلمانان به مردم غزه و مبارزه علیه اسرائیل شد و گفت:

" هر کس در این راه کشته شود شهید محسوب خواهد شد "

در پی صدور این پیام تعدادی از انجمنهای دانشجویی متعلق به " خط امام " با راه اندازی یک سایت انترنیتی به نام " گروه دانشجویان شهادت طلب استشهادی "، اعلام نمودند که مطابق حکم آیت الله خامنه ای، ثبت نام " داوطلبان مقابله با اسرائیل " را آغاز نموده است.

جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد، که به منظور مذاکره و تصویب قطعنامه ای حاوی در خواست برقراری آتش بس در عملیات نظامی اسرائیل و فلسطینیها در اول جنوری ۲۰۰۹، تشکیل شده بود، به دلیل بروز اختلاف نظر اعضای آن شورا بدون نتیجه خاتمه یافت. پیش نویسی که لیبی با کمک مصر و حمایت کشورهای

عرب برای طرح در شورای امنیت مطرح کرده بود، از اسرائیل میخواست تا فوراً حمله نظامی به نوار غزه را متوقف کند.

نمایندگان آمریکا و بریتانیا، بنا بر اینکه به اقدامات حماس به خصوص خودداری این گروه از تمدید آتش بس ششماهه و آغاز حملات راکتی به داخل خاک اسرائیل اشاره نشده بود علیه آن قرار گرفتند، به باور آنها اقدامات حماس عامل دور جدید خشونت در منطقه بوده است.

از اثر فشار افکار عمومی مردم جهان، شورای امنیت ملل متحد، به استثنای ایالات متحده آمریکا، که از حامیان اصلی دولت اسرائیل است، بتاريخ ۸ جنوری ۲۰۰۹ قطع نامه آتش بس فوری را صادر نمود، ولی دولت اسرائیل این قطع نامه را نادیده گرفته به تهاجم نظامی اشغالگرانه خویش ادامه میدهد، به نظر نمی رسد که اسرائیل جنگ غزه را متوقف کند، اسرائیلیها در پهلوی دیگر اهداف خویش که از این تهاجم نظامی خونین دارند، ادامه جنگ را یک فرصت خوب در جهت جبران ناکامی می‌شمارند، که در جنگ لبنان علیه حزب الله، در اگست ۲۰۰۶ نصیب گردیده است.

نفس مسأله در این است که، تهاجم جدید دولت اسرائیل به سر زمین فلسطینیها، در شرایطی صورت میگیرد که، جهان مواجه با گسترش بحران مالی و اقتصادی بی سابقه در کشورهای سرمایه داری و شروع یک دور رکود همه جانبه است و تا کنون کوششها، تلاشها، اقدامات و تدابیر مالی با هزینه های چندین صد میلیارد دلاری که از طرف اسکانداران و دولتهای بزرگ و پیشرفته سرمایه داری به منظور علاج و یا رفع بحران جاری صورت گرفته، نتوانسته حتی این بحران را حد اقل مهار نماید. البته شکل گیری این بحران جدید اقتصادی را در بطن سیاستهای تهاجمی و نظامیگری سالهای دهه اخیر امپریالیزم آمریکا میتوان دید.

کنون امپریالیزم و شبکه های هژمونی جهانی آن مترصد اند، تا در وضعیت کنونی، که بحران اقتصادی و تورم رکودی در کشورهای سرمایه داری عمیق تر میگردد، باز هم از سیاست نظامیگری و جنگ برای انحراف افکار عمومی جهان و غلبه بر تبعات بحران جاری اقتصادی بهره گیرند و دامنه این جنگ را تا داخل کشورهای منطقه گسترش دهند تا باشد تکانه ای جدید بر اقتصاد نظام سرمایه داری وارد گردد و زمینه های رونق گیری اقتصاد جنگی به ویژه صنایع نظامی و اسلحه سازی کشورهای امپریالیستی را فراهم سازند.

حملات جنگی گسترش یابنده دولت اسرائیل و حمایت بی دریغ دولتهای امریکا و بریتانیا از تهاجم اسرائیل، خود گواه به این است که، سردمداران نظام سرمایه داری جهانی این بار هم، عامل درمانی موقتی این بحران مزمن را در تعقیب سیاستهای نظامیگری، تولید و بازتولید خشونت، تروریسم دولتی و راه اندازی جنگهای جدید می بینند، چه جنگ به عنوان یک عامل اساسی در رفع بحران اقتصادی و رونق اقتصاد سرمایه داری در گذشته نقش ویژه ای را دارا بوده و اندیشه پردازان و مدافعان نظام سرمایه داری جهانی بیشتر به این عامل تاکید می نمایند.

تمایلات هژمونیستی و جنگ طلبانه کشورهای امپریالیستی به رهبری امریکا خود فراهم کننده تهاجم نظامی، حملات تروریستی و اقدامات خشونت بار ضد بشری دولت صیهونیستی اسرائیل محسوب میگردد. امپریالیزم برای نجات نظام جهانی سرمایه داری، به جنگ احتیاج دارد، بدون تردید میتوان گفت که مسئول فاجعه انسانی جدید در غزه بیشتر از همه، نظام آدمخوار امپریالیزم جهانی میباشد، بعید نیست که جنگ از مرز فلسطین فراتر رود.

ما همصدا با همه مردم آزادیخواه جهان، جنایت دولت صیهونیستی اسرائیل و کشتار مردم بیگناه فلسطین را محکوم نموده خواهان پایان دادن به سیاستهای ضد انسانی دولت اسرائیل و حامیان و متحدین جهانی آن هستیم.

اراده مردم جهان حکم میکند، که حملات سنگین فاجعه بار تروریستی در سرزمین فلسطین باید متوقف گردد.

به باور ما، بر چیدن ریشه های تروریزم سازمانداده شده و عقب زدن بنیاد گرایی مذهبی از سرزمین فلسطین مربوط و منوط به حل مسأله فلسطین و پایان دادن به محرومیت تاریخی این مردم است. از این دید مسأله فلسطین راه حل نظامی و تروریستی ندارد.

11.01.2008

[www.ayenda.org](http://www.ayenda.org)